soporte de
caballaje
Afinación
cambio de
aceite y
filtros
Alineación
y balanceo
Un juego de
balatas
delanteras
(wspec)
Un soporte
(DAI)
Kit de
afinación
aceite
20w50ak
Tres birlos

$4,962.07 $4,962.07

Subtotal: $4,962.07

IVA (16%) $793.93

Total: $5,756.00

CINCO MIL SETECIENTOS CINCUENTA
Y SEIS PESOS 00/100 MN

Forma de pago:
03 - Transferencia electrónica de fondos
Método de Pago:
PUE - Pago en una sola exhibición
Cuenta banco:

Cadena Original del complemento de Certificación Digital del SAT
||1.1|8caf665e-ae79-48da-aedb-5ea9dd646ec7|2022-01-